
Svenska Angloarabföreningen 
 

 
Valberedningens förslag till val vid SAAF Årsmöte den 2 mars 2013  
Röd text = föreslagna val 
 
 

Mandatperiod Notering, förslag  

Styrelse 
 
Ordförande: Maud Delling, Laholm  1 år   föreslås 20130302
       
Ledamot: Britt Hultman-Breitner, Degerfors 2 år, varav 2 år kvar omval föreslås 
      20130302 
Ledamot: Catherine Löfström, Alnö  2 år varav 2 år kvar nyval 20130302 
 
Ledamot: Jenny Larsson, Floby  2 år varav 2 år kvar nyval 20130302 
 
Ledamot: Maria Molin, Kristinehamn  2 år, varav 1 år kvar omvald 20120317
      
Ledamot: Gudrun Gustavsson, Ljungsbro  2 år, varav 1 år kvar  omvald 20120317
       
Ledamot: Emelie Lindner, Örbyhus  2 år, varav 1 år kvar fyllnadsval 20130302
       
Suppleant: Caroline Ugglesjö, Laholm  2 år, varav 2 år kvar omval föreslås 
      20130302 
Suppleant: Christine Andersson, Valdemarsvik 2 år, varav 1 år kvar nyvald 20120317
       

  

 
Revisorer 
 
Revisor I: Ann Gyllensvärd, Växjö  1 år, nyval  omval föreslås 
      20130302 
Revisor II: Agneta Segerström, Malmköping 1 år, nyval  omval föreslås 
      20130302 
Revisorsuppleant: Anki Björklund, Västerås 1 år, nyval  omval föreslås 
      20130302 

 
 
Valberedning 
 
Valberedning, sammankallande:  1 år, nyval   
 
Valberedning:  1 år, nyval 
 
Valberedning, suppleant:   1 år, nyval  
 
 

  



 
 

Adress och telefonnummer till nya valbara förslag 

 

Emelie Lindner  

073-592 80 58  
Vendelvägen 13A,  
74841 ÖRBYHUS 
 
 
 

Jenny Larsson  

0730-36 94 50  
Jäla SKATTEGÅRDEN 3,  
52155 FLOBY 
 
 
 

Catherine Löfström  

070-524 46 76  
Nedergård 120,  
86591 ALNÖ  
060-55 83 93  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
 
 
Presentation av föreslagna personer till val  
 
 
Ordförande: Väljs på 1 år  
 
Maud Delling 
maud.delling@regionhallad.se 
Foto: privat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ledamöter: väljs på mandatperiod 2 år  
 
 
Britt Hultman-Breitner, Degerfors 
fiorentinax@hotmail.se 
Foto: Privat 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

Maud Delling är en av grundarna av SAAF. Hon har 
lång erfarenhet av och en framgångsrik avel av 
angloarab. Bland annat avlade hon fram anglostoet 
Tebe x som finns i härstamningen i många idag 
framgångsrika angloaraber. Hon har bland annat fött 
upp elithingsten Stubin x som vann SM i fälttävlan och 
som uppträdde på Globen med Hans Delling. Maud 
är ett väletablerat namn inom dressyren både som 
tränare, domare och utbildare av såväl hästar som 
ryttare. Maud tävlar själv t.o.m. Intermediere II och är 
dressyrdomare t.o.m. Intermediere I. Till vardags 
arbetar Maud på Plönningegymnasiet i Halland. 
Hennes ögonsten är anglovalacken Sulbin e Stubin x 
som hon skördat många framgångar med både 
dressyrbanan och på anglo-Riks. 
  

 

Bor och arbetar i Degerfors. Har en massa hästar 
varav en del travare. Familjen har en del travare och 
sonen Daniel kör trav och de är ofta på 
travtävlingar. Har haft anglo i många år bland annat 
Fhabiola som numera inte lever längre och 
avkomman efter henne Fiorentina. Har kommit igång 
att rida igen efter några års uppehåll. Dagarna är 
fyllda hästar, hästar, hästar… när man inte måste 
jobba. 



 
 
 
Catherine Löfström, Alnö, Sundsvall 
d.rider@telia.com 
Foto: Emelie Löfström 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Jenny Larsson, Floby 
jjennnyy@hotmail.com 
Foto: Facebook 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Mitt namn är Catherine Löfström och jag är stolt ägare 
till tre angloaraber. Jag och min familj bor på Alnö, 
utanför Sundsvall. Vi har f.n. fem hästar och sysslar 
huvudsakligen med hoppning. Anledningen till att jag 
köpte en angloarab 1993 var att jag då tävlade i 
distans och tyckte att anglon skulle vara en perfekt 
allroundhäst för mig. Jag köpte anglostoet Belle Shafai 
som treåring och gick då med i SAAF. Vi tävlade under 
flera år i grenen distans i 50 – 120km klasser med 
många fina placeringar. 2002 fick Shafai fölet Strong 
Shakiro. Han tävlar nu i hoppning upp till 120cm med 
min äldsta dotter Emelie och det har gått riktigt bra för 
dem. På ålderns höst 2012 fick Shafai sitt andra föl, 
Shampion Key som vi hoppas ska bli lika duktig som sin 
mor och bror.  
Jag tycker att det är viktigt att vi i Sverige för 
angloaveln vidare eftersom det är en så otroligt 
mångsidig hästras. 

Jag heter Jenny Larsson, fyller 20 år i mars, bor på en 
gård med mina föräldrar och min lillasyster i Västra 
Götaland. Jag tog studenten som undersköterska från 
omvårdnadsprogrammet 2012 och jobbar nu inom 
hemtjänsten. Om allt går enligt planerna så kommer jag 
åka som au-pair till USA i ett år i augusti. Jag har tre 
egna hästar, ett 15-årigt shettissto som är född på 
gården, henne kör jag med. Ett 14-årigt fullblodssto som 
jag köpte 2010, hon fölade i maj -12, men nu har vi 
kommit igång och börjat träna lite hoppning, tanken är 
att vi ska ut och tävla i vår & i sommar. Ett ettårigt 
anglosto undan mitt fullblod och efter Business, super 
trevlig individ som jag har tänkt att behålla. Jag är en 
driven och engagerad person som sitter som 
ordförande i ungdomssektionen i vår ridklubb Vartofta 
Rid Och Kör Sällskap. 

 

 



 
 
 
Emelie Lindner, Örbyhus 
emelielindner2@hotmail.com 
Foto: privat 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Presentation av personer som innehar poster i styrelsen 
 
Ledamöter: har ett år kvar på mandatperioden  
 
Maria Molin, Kristinehamn 
mariakmolin@gmail.com 
Foto från www.zonhästarna.se 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Maria har varit angloägare i många år. Med sin häst 
Divina, född 1987, deltog Maria på Riksutsällningen 2002 
i Tenhult och erhöll 48 poäng och Guld. Sedan något år 
äger Maria också anglostoet Björkängs Electra som är 
uppfödd av Madelen och Torbjörn Ohlzon, Töreboda. 
Maria Molin har förutom arbetet i styrelsen ansvarat för 
Anglo-Nytt. 
 

Jag heter Emelie Lindner, är 25 år och bor på en gård i Norra 
Uppland. Min första anglo var d-ponnyn Junior Demand (e. 
Sweet Demand xx, ue. Darfas ox) som vi köpte som 5-åring från 
Ylva Lovén Swärd, tillsammans med honom kammade jag hem 
SM-medaljer i ponnygalopp och tävlade t.o.m Msv A i 
hoppning. Nuförtiden har jag en tjej på 13 år som rider honom 
åt mig och planen är att den 20-åriga gamla stjärnan ska få 
börja tävla lite med henne i år.  
För 7 år sen köpte jag anglon Zapha (e. Phaeton x, ue. National 
Zenith xx) som då var helt okänd för föreningen eftersom han är 
registrerad som halvblod. Zapha var en s.k. problemhäst och är 
väl egentligen ett levande exempel på hur fel det kan bli när en 
känslig häst hamnar i fel händer. Men efter en hel del blod, svett 
och tårar så tävlar vi numer t.o.m. 125 cm i hoppning, målet är 
att debutera 130 cm i år.  
Min syster rider dessutom anglon Magi’s Red Cat (e. Red Baron 
ox, ue. Underworld x) som vi fött upp själva, de har inte tävlat 
något ännu men har tankar på att göra det så småningom.  
Vi har alltid varit förtjusta i angloaraber och det kommer 
säkerligen bli fler på gården när vårt fullblodssto Magi’s 
Witchcat (e. Malvernico xx, ue. Underworld xx) sätts i avel.  
Det ska bli jätteroligt att bli mer delaktig i föreningen och jag 
hoppas kunna bidra med lite nya tankar och idéer. 
 

 



 
 
 
Gudrun Gustavson, Ljungsbro 
gudgus@euromail.se 
 
Foto: Kenth Konradsson 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Suppleant: väljs på 2 år  
 
Caroline Ugglesjö, Laholm   
caroline_ugglsjo@hotmail.com 
Foto: Sven-Olof Ugglesjö 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

Ledamot i SAAF sedan 1996, kassör sedan 1998. 
Född i Stockholm 1944, bor sedan 1979 nära Linköping. Min 
första kontakt med hästar fick jag 1956 på en ridskola där det 
fanns många trevliga fullblod. Även de av mina väninnor som 
hade egen häst red fullblod. Den första egna hästen köpte 
jag först 1986, efter att ha flyttat till Östergötland. Jag hade 
då varit lite nyfiken på araber - som jag egentligen aldrig 
kommit i kontakt med - men det blev i stället en kompromiss, 
en angloarab. Hästen i fråga var den då 3-åriga Jolene x e. 
Pargos ox u Miss Forsyte xx, uppfödd av Charlotta Liljefors, en 
het men mycket positiv häst som jag haft mycket roligt 
tillsammans med. Jolene x slutade sina dagar år 2011, vid 26 
års ålder. Kvar har jag hennes dotter Jodie x efter Blue 
Grenadier xx. 
  

 

Caroline är angloägare sedan flera år då hon köpte 
sin häst Son of a Key. Med honom, som hon själv har 
utbildat, har hon vunnit Angloföreningens 
tävlingschampionat 2007. De tävlar hoppning i 
klasserna 110-120 med flertalet vinster och 
placeringar. Caroline som gillar att tävla, vann 
Göteborg Horse Shows fototävling 2010. Caroline 
utbildar sig till socionom och har under våren arbetat 
med sin C-uppsats. Caroline ser fram emot att få vara 
med i Angloföreningens styrelse och lära sig mer om 
anglon.  
 



 
 
 
Suppleant:  
 
Christine Andersson, Valdemarsvik 
tineviken@hotmail.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Revisorer: 1 år, nyval 
 

Ann Gyllenswärd, Växjö 
ann.gyllensward@gmail.com 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Som sagt jag är en tjej på 39 år. 3 barn och sambo.  
Har haft häst i hela mitt liv. Det har varit en del olika raser. Det har 
mest handlat om dressyr och hoppning på klubbnivå. Haft allt från 
varmblod (travare). Hade egna varmblod tillsammans med 
stuteriägaren jag jobbade åt. Där hjälptes vi åt att köra in 
unghästar samt lite avelsarbete. Sen blev det vanlig ridhäst igen. 
Halvblod, fullblod och nu sist halka jag in på angloarab. En 
underbar ras man kan använda till all ridning. Så oerhört 
intelligent på alla sätt och viss.  
Springtime x som jag har nu som är efter Kilroy x. Hans mamma 
ägde jag tills vi bestämde att hon skulle tillbaka till Stensnäs. Så nu 
har jag sonen efter henne istället. Ett bra val ! 
Nu jobbar jag som arbetsledare inom personlig assistans. På min 
fritid är det stallet och familjen som gäller. Man hinner inte med 
mycket annat tycker jag. 
 

 

Ann Gyllenswärd är en av grundarna av SAAF. Hon har 
lång erfarenhet av hästsport och avel. Hon intresserade sig 
tidigt för anglon och ägde bland annat Royal Emperor x, 
som fick ca 20 avkommor under åren 1971-1981. Ann 
importerade anglostoet Bise Knees från Frankrike som 1996 
fick hingsten Business. Ann är en av våra mest 
framgångsrika anglo-uppfödare med bland annat en 
championatsvinnare i meritlistan. Ann är ävens SAAF:s 
internationella representant i C.I.A.A- den internationella 
angloarab-sammanslutningen som SAAF är medlem i. 



 
 
 
Agneta Segerström, Malmköping 
agneta.segerstrom@sundrevision.se 
Foto från Facebook 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Revisorssuppleant, nyval 1 år. 
 
Anki Björklund, Västerås 
Annchristin_63@hotmail.com 
Foto från Facebook 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Valberedningen för året har bestått av  
 
Therese Björklund, Västerås  
Lena Gävert, Mullhyttan 

Agneta Segerström känner väl till anglon då hennes 
dotter Stephanie äger stoet Royal Secret, som med 
framgång tävlat i alla discipliner. De betäckte Royal 
Secret 2009 med Last Liberty och de fick ett fint stoföl. 
Agneta själv är hoppdomare och auktoriserad 
redovisningskonsult på Sundbybergs Revision. Agneta ser 
fram emot att stötta och utveckla föreningen i sin position 
som revisor.  

 

 

Anki driver tillsammans med sin familj Gesala Ägg och 
har sedan familjen köpte det danska anglostoet 
Tantiéme varit intresserad av angloavel. Bland annat 
har familjen fött upp anglostoet Toulouce och 
anglohingsten Bechavour vars mamma är Tantiéme. 
Toulouce fick dubbeldiplom som 3-åring på 
Strömsholm. Toulouce matchas av döttrarna Therese 
Björklund och Camilla Björklund för tävling främst inom 
fälttävlan men även hoppning. Bechavour är visad 
med klass 1 och 47 poäng som föl på ASVHs visning. 
Anki är också föreningens trogne materielförvaltare.   

 


